

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Harian Jogja Hari: Sabtu Tanggal: 06 Agustus 2011 Halaman: 4

BPD DIY peduli pendidikan

Herry: Biasakan anak menabung

HARIAN JOGJA

JOGJA—Orangtua harus merencanakan biaya pendidikan anak sehingga tidak *grobyakan* saat menempuh pendidikan lebih tinggi, kata Walikota Jogja Herry Zudianto.

Herry mengatakan itu dalam acara penyerahan bantuan pendidikan dari Bank BPD DIY kepada 15 siswa berprestasi di Kota Jogja. Acara itu digelar beberapa waktu lalu di Exibition Hall Taman Pintar.

Lebih lanjut Walikota meminta kepada semua kepala sekolah di Kota Jogja melaksanakan program Tabungan Pendidikan yang telah dicanangkan sekitar setahun yang lalu. "Saya meminta kepada Kepala Sekolah SMA dan SMK di Kota Jogja melaksanakan program Tabungan Pendidikan," jelasnya.

Mendukung program Tabungan Pendidikan, BPD DIY telah menyediakan produk tabungan bernama Tabungan Untuk Anak Sekolah (Tunas) yang bebas biaya administrasi dan didukung asuransi.

Direktur Pemasaran Bank BPD



DIY Bambang Setyo Pranoto menambahkan pemberian bantuan pendidikan ini merupakan salah satu wujud tanggung jawab sosial perusahaan atau CSR. "Ini salah satu wujud CSR Bank BPD DIY dan kami berharap sedikit bantuan ini dapat memberikan manfaat yang besar,

akan terus kita lakukan," harapnya. Pemimpin Cabang Senopati Bank BPD DIY Muhammad Afnan

Insya Allah kepedulian seperti ini

menambahkan penghimpunan dana masyarakat oleh kantor Cabang Senopati didominasi tabungan, yakni sebesar Rp290,1 miliar atau 50,51 % dari total penghimpunan dana Rp.574,3 miliar.

Dalam kesempatan yang sama, BPD DIY menjalin kemitraan dengan SMAN 5 dan SMAN 11 Jogja. Kerja sama itu mencakup pengelolaan tabungan siswa di kedua sekolah tersebut.

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
Dinas Pendidikan	Positif	Segera	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 27 Desember 2024 Kepala

Ig. Trihastono, S.Sos. MM NIP. 19690723 199603 1 005